UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC
EDITAL Nº 153 DE 18 DE OUTUBRO DE 2010

(publicado no DOU n° 200 em 19/10/2010, seção 3 págs. 31 a 36)

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O PROVIMENTO DE CARGOS
TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS DE NÍVEL INTERMEDIÁRIO E SUPERIOR DO QUADRO

PERMANENTE DE PESSOAL DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC.

A Coordenadoria de Apoio a Instituições Públicas  CAIP/USCS, de acordo com a responsabilidade delegada pelo Aviso nº
1 - Complementação ao EDITAL nº 153, publicado no DOU nº 200 em 19/12/2010, seção 3 págs. 31 a 36, torna público
a DECISÃO DOS RECURSOS interpostos pelos candidatos abaixo, nos termos do Edital n° 153 de 18/10/2010 e AVISO
Nº 01 (Complementação ao EDITAL n°153 de 18/10/2010).

CANDIDATOS QUE TIVERAM SEUS RECURSOS DEFERIDOS

INSCRIÇÃO NOME

665126 ADEMIR MANERICH

658681 CAROLINA REGINA DE GRANO DUARTE

656427 DENYSE BEZERRA COUTINHO

655372 DONIZETI APARECIDO COSTA

657954 FLADSON RICARDO MENDES DOS SANTOS

661938 GINA APARECIDA DE ALMEIDA NOGUEIRA

659560 JUSCILENE SILVEIRA TEIXEIRA

657256 KATIA HELENA DA FONSECA

663170 LAURA SATOE UENO

655913 LENILSON CARLOS FLORIANO

657040 LUANA LUCIANO DOS SANTOS

662516 LUCIANA ORTIZ FREDERICO

656770 LUCIANA SANTOS DE CAMARGO EUGENIO DIAS

665574 MARCELO LUIS SOARES DE SOUZA

665181 MARCO ANTONIO MARINO

656425 TATIANA DALAPRIA LUQUE

659935 THIAGO MARTINS FERRAZ

655019 VANESSA APARECIDA DO CARMO

659818 ZULEIKA FELIPPOV

CANDIDATOS QUE TIVERAM SEUS RECURSOS INDEFERIDOS

INSCRIÇÃO NOME

664616 ADRIANA PANCOTTO

659029 ADRIANO GORTE

657349 ALINE CORREIA

655903 ANA CRISTINA INTERLICH

661140 ANTONIO SERGIO GIANOTTO

657804 BERNARD KENJ

656616 CARINA MARIA FRANCO NEME

659620 CARLA BRANDAO DA SILVA

664961 CAROLINA PASQUALI

665270 CATIA KONICHI DE MORAES

659089 CELIA DE MELO

664824 CELSO RENATO FARIAS HIGA

662974 CRISTIANE RODRIGUES DOS SANTOS

655408 DIOGO JUSTINO LOBATO

663205 EDMAR ROBERTO BATISTA DA SILVA

655722 ELIANA DIAS SECCATTO

660984 FABIO SENIGALIA

656434 FELIPE VENANCIO SILVA

656413 FERNANDO DAGOSTINI Y PABLOS

INSCRIÇÃO NOME

658008 FLAVIA MARTINI GRADIN

663350 FLAVIA ZAMBONI ELESBAO

658460 FLAVIO ROBERTO ARRUDA

664192 GUILHERME AFONSO GOMES DOS SANTOS

657871 ISABEL BEZERRA DE LIMA FRANCA

661510 JACQUELINE DOS SANTOS SALES

664979 JANETE PIAGENTINI BASSETTO

658056 JARRIV ALCANTARA DE OLIVEIRA REGINALDO

660071 JOSELISA PERES QUEIROZ DE PAIVA

658937 KEILA MARIA DEL RE

663810 LARISSA ALVES DE ANDRADE

656900 LILIANE ARAUJO BARBOSA

659660 LUCIMARA APARECIDA TRINDADE GRANDE

655128 LUIS EDUARDO GOMES DA SILVA

664121 MARCELO ANTONIO AZEVEDO MOTA

656680 MARCIA SOUZA SOARES SILVESTRE

656075 MARCOS ANTONIO MARINI

657612 NATHALIA SOARES ROSSI

659258 NERIANE GONCALVES IZIDORO

657334 NORBERTO NASCIMENTO NETO

660348 PAMELA REGINA BUENO

665596 PATRICIA MARIA CARVALHO

658591 PAULO CASTRO VON PAUMGARTTEN

656320 PRISCILLA ROMANO

659273 RAQUEL DE FREITAS SILVA CARDIM

657450 RENATA CRISTINA VICTORINO

662858 RENATA SILVA

655706 ROBERTO SILVA

663452 ROBSON GOMES

663739 RODRIGO MASSATELLI GONZALEZ

657666 SILVANA BARIZON PINTO

659055 THAIS APARECIDA LOPES

664010 VANIA MOSCA ZERBINATTI

663128 VILMA FERREIRA DE ARAUJO

663340 WELTON DANNER TRINDADE

656171 ZULEICA APARECIDA DE MELO

Santo André, 3 de fevereiro de 2011